PROCESSO Nº ZA LOY
y PROJETO DE LEINº AZ 404

2 Aa:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA n 293

LEI Nº 6.150
De 07 de junho de 2004
Projeto de Lei nº 027/04

Autor: Vereador Carlos Alberto do Nascimento

Revoga a Lei nº 5.558, de 20 de novembro
de 2000, que determina a reserva dos

Estádios Municipais às Ligas Esportivas,
para realização de seus campeonatos e

torneios.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,
e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 18

de maio de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 5.558, de 20 de

novembro de 2000, que determina a reserva dos Estádios Municipais às Ligas

Esportivas, para realização de seus campeonatos e torneios.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 07 (sete) dias do

mêsde junho do ano de 2004 (dois mi     Ie quaroy

Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

| mn A- o ad ,

drag rmSecretária-de Goverho

aa —
Arquivada em livro próprio nº 01/2004.

«Processo nº 000.003/2004— Guichê nº 019.078/2004- (“PC”).
-feira, 09.junho.2004— Exemplar 18.833.

«Publicada no Jornal local "O Imparcial”, de quarta